
Место проведения: г. Анапа (Витязево)

Дата проведения: 07-13 сентября  2019 г.

Министерство спорта  Российской Федерации

 Федерация Каратэдо Сито-рю России

г. Анапа (Витязево) - 2019

ОСОО "Федерация восточного боевого  единоборства России"

ХII ВСЕРОССИЙСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ 
ИГРЫ БОЕВЫХ ИСКУССТВ

ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО 
(СИТО-РЮ)

Код вида спорта по ВРВС: 1180001311Я



Место Регион
Всего
очков

Зол.
Мед.

Сер.
Мед.

Бр.
Мед.

1 Московская область 1175 18 12 20

2 Липецкая область 730 7 11 12

3 Адыгея Республика 387 3 5 6

4 Ростовская область 313 2 2 4

5 Крым Республика 222 2 2 1

6 РСО-Алания 139 2 0 5

7 Челябинская область 127 0 1 2

8 Ставропольский край 85 2 1 0

9 Иркутская область 66 0 0 2

10 Саратовская область 49 0 1 0

11 Республика Татарстан 39 0 0 0

12 Воронежская область 32 0 0 1

13 Москва 31 0 1 1

14 Краснодарский край 22 0 0 0

Главный судья

А. Поединцев

12.09.2019

г-к Анапа (п. Витязево) 12 сентября 2019 г.

Федерация каратэдо сито-рю России

ВБЕ Сито-рю

Результаты соревнований по регионам

ХII Всероссийские игры боевых искусств



XII Всероссийские юношеские игры боевых искусств
Восточное Боевое Единоборство (сито-рю)

№ Наименование пункта
1. Организация соревнований
1.1. Всероссийское физкультурное мероприятие по ВБЕ Сито-рю

среди мальчиков/девочек и юношей/девочек 10-17 лет
в рамках XII открытых Всероссийских юношеских Игр боевых искусств

1.2. 07- 13  сентября 2019 г.
1.3. г. Анапа (Витязево)
1.4.  Федерация Каратэдо Сито-рю России
1.5. Оценка организации соревнований - отлично

2. Пропаганда соревнований
2.1. Представители СМИ присутствовали
2.2. Реклама соревнований присутствовала  в достаточном объеме
2.3. Количество зрителей на соревнованиях - около 300 человек
3. Участники соревнований
3.1. В соревнованиях принимали участие спортсмены из 14 региональных организаций
3.2. К соревнованиям допущено  347  участников.
3.3. Распределение участников по соревновательным категориям, состав команд, список

регионов приведены в протоколе работы мандатной комиссии
3.4. Участники , снятые судейской коллегией -  нет
3.5. Участники , снятые по медецинским показателям - 2 (два)
3.6. Квалификация спортсменов  приведена в протоколе работы комиссии по допуску
3.7. Общая оценка представленных официальных заявок  - хорошо
4. Спортивная оценка
4.1. Оценка подготовленности спортсменов к соревнованиям: 

физическая - хорошо , техническая - хорошо ,

тактическая - хорошо 
4.2. По итогам соревнований отмечаются спортсмены из 

 Московской области, Липецкой области, 
Республики Адыгея, Ростовской области.

5. Судейство
5.1. Персональный состав судейской коллегии соревнований приведен в списке судей и

секретарей соревнований
5.2. В целом оценка работы судей и секретарей соревнований - хорошо
5.3. По итогам соревнований отмечаются:

Осадчий В.А. - Липецкая область,
Ожерельев П.А. - Московская область,
Гармаев В.Р.- Московская область,
Маргарян А.В.- Московская область

5.4. Заявления и протесты отсутствуют

Главный судья соревнований                                                               Поединцев А.И.

Отчет главного судьи соревнований

Министерство спорта  Российской Федерации

ОСОО "Федерация восточного боевого  единоборства России"

 Федерация Каратэдо Сито-рю России



г. Ангапа 07-13 сентября 2019 г.

№№ ФИО Категория Организация Должность Оценка

1 Поединцев А.И. СВК Московская область Главный судья ОТЛ

2 Фатеев К.К. СВК Москва Главный секретарь ОТЛ

3 Гармаев В.Р. СВК Московская область Старший площадки ОТЛ

4 Ожерельев П.А. С2К Московская область Старший площадки ОТЛ

5 Осадчий В.А. СВК Липецкая область Старший площадки ОТЛ

6 Якунин А.В. С1К Липецкая область Старший площадки ОТЛ

7 Хатков А.Н. СВК Республика Адыгея Старший площадки ОТЛ

8 Аникин Е.А. С1К Московская область Рефери ОТЛ

9 Галкин В.Ю. С2К Московская область Рефери ОТЛ

10 Лысенко Г.Н. С2К Краснодарский край Рефери ОТЛ

11 Маргарян А.В. С2К Московская область Рефери ОТЛ

12 Грынь А.В. С1К Ростовская область Рефери ХОР

13 Проценко М.С. С2К Республика Адыгея Рефери ХОР

14 Слепова И.С. С1К Московская область Рефери ОТЛ

15 Работкин А.В. С1К Воронежская область Рефери ОТЛ

16 Шеуджен Р.А. С3К Республика Адыгея Судья ОТЛ

17 Облиенков Д.А. С2К Краснодарский край Судья ОТЛ

18 Александров С.В. С2К Липецкая область Судья ОТЛ

19 Диденко В.С. С3К Ростовская область Судья ОТЛ

20 Ивановский В.В. С2К Московская область Судья ОТЛ

21 Аббасова К.А. С3К Московская область Судья ОТЛ

22 Мамадалиев Р.Б. С2К Республика Крым Судья ОТЛ

23 Скарюкина М.С. С3К Московская область Судья ОТЛ

Главный судья А. Поединцев

XII Всероссийские юношеские игры боевых искусств
Восточное Боевое Единоборство (сито-рю)

Список судей и секретарей 



XII Открытые Всероссийские Юношеские Игры Боевых Искусств

Общероссийская общественная организация "Федерация каратэдо Сито-рю России"

СИТО-РЮ

Результаты работы комиссии по допуску

г. Анапа 07.09.19 - 13.09.19

№ Регион/Организация Всего Спортсмены: Уровень спортивной подготовки Возрастные категории

Юн. Дев. Всего КМС 1р. 2р. 3р. 1 юн 2 юн 3 юн Всего 10-11 12-13 14-15 16-17 Всего

1 _Москва 2 2  2  1   1   2   1 1 2
2 Адыгея Республика - ФКС РА 39 29 10 39 7 14 6 3 7 1 1 39 7 10 16 6 39
3 Воронежская область - ФКС ВорОбл 3 2 1 3  2   1   3   1 2 3
4 Иркутск 8 8  8  2 6     8   2 6 8
5 Краснодарский край - ФКС КК 3 3  3       3 3 1 2   3
6 Крым Республика  - ФКС РеспКрым 23 14 9 23  3 4 15 1   23  14 8 1 23
7 Липецкая область - ФКС ЛипОбл 67 46 21 67 7 27 8 2 18 2 3 67 9 32 21 5 67
8 Московская область 116 69 47 116 17 45 6 6 7 18 17 116 27 33 29 27 116
9 РСО-Алания  - ФКС РСОА 14 10 4 14     1 4 9 14  10 2 2 14
10 Ростовская область  - ФКС РостОбл 40 25 15 40 1 22 5  11  1 40 7 25 3 5 40
11 Ставропольский край - ФКС СтаврКр 10 9 1 10   1  7 2  10  9 1  10
12 Татарстан Республика - ФКС РеспТа 4 2 2 4     4   4   4  4
13 ФВБЕ Саратовской области 4 4  4     2  2 4  2 2  4
14 Челябинск 14 4 10 14    8 5 1  14  1 5 8 14

347 227 120 347 32 116 36 34 65 28 36 347 51 138 95 63 347

Главный судья соревнований
А. Поединцев

Итого за всю делегацию:
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1 Девочки, 10-11 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я) 14  2     1 10 1      
2 Девочки, 12-13 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я) 10       2 6 2      
3 Девушки, 14-15 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я) 5       3 1    1   
4 Девушки, 16-17 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я) 3       1 2       
5 Мальчики, 10-11 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я) 12  2   1  2 6 1      
6 Мальчики, 12-13 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я) 13       5 7 1      
7 Юноши, 14-15 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я) 10       4 5    1   
8 Юноши, 16-17 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я) 5       2 3       
9 Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -48+ кг (1180201811Д) 9  1    3  2 1 1 1    
10 Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -42 кг (1180121811Д) 6       2 1 2 1     
11 Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -48 кг (1180191811Д) 3      1 1  1      
12 Девушки, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -55+ кг (1180481811Д) 6  2      2    1  1
13 Девушки, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -48 кг (1180191811Д) 5        3  1    1
14 Девушки, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -55 кг (1180471811Н) 5  1    1 2 1       
15 Девушки, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -58+ кг (1180921811Д) 6   1     2 1     2
16 Девушки, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -58 кг (1180231811Н) 5       1 2  1    1
17 Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -50+ кг (1180211811Ю) 12  2    2 2 1 2 2    1
18 Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -38 кг (1180111811Ю) 6  1     1  1  1  2  
19 Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -44 кг (1180151811Ю) 14  1     3 5 2 1 2    
20 Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -50 кг (1180461811С) 11  1   1 1 1 2 3 1 1    
21 Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -67+ кг (1180951811Ю) 10  1     4 1  1  1 2  
22 Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -55 кг (1180471811Н) 17 1 2  1  4 2 5 1     1
23 Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -58 кг (1180231811Н) 10  3 1   1 2 2   1    
24 Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -67 кг (1180941811Ю) 13  4  1  2 2 2 2      
25 Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -72+ кг (1180971811Ю) 5    1  1  1  1    1
26 Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -59 кг (1180931811Ю) 4  1     2 1       
27 Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -65 кг (1180511811А) 6    1    3 1     1
28 Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -72 кг (1180961811А) 7 1 2 1 1    1 1      

Итого по инд. категориям 232 2 26 3 5 2 16 45 77 23 10 6 4 4 9
1 10-13 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я) 6  1     2 2 1      
2 14-17 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я) 4       2 2       
3 Девочки, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я) 4      1 1 1 1      
4 Девушки, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я) 4  1      2      1
5 Девушки, 16-17 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я) 2        1      1
6 Мальчики, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я) 10  1    1 2 2 2 1 1    
7 Юноши, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я) 11  2    2 3 3 1      
8 Юноши, 16-17 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я) 5  1  1    2 1      

Итого по ком. категориям 46  6  1  4 10 15 6 1 1   2

№ Категории Итого



г. Анапа 07.09.19 - 13.09.19

№ Регион/Организация
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Сумма 
Баллов

1 50 Московская область 106 73 18 33 75 83 69 44 31 32  11 27 30 11 46 31 30 47 15  26 6 33 34 29 18 16 45 18 15 32 17 15 28 31 1175

2 48 Липецкая область 14 29 45 16 27 48 44 30 28 27 18 33   34   16 36 27 15 16 48 26 24 22    30 17   24 36  730

3 01 Республика Адыгея 17    12    10    6 34 15    11 22 15 6 18 39 26 41  33  16  13  13 25 15 387

4 61 Ростовская область 6 17   6 6   10  15 27 15    18  22 12 11 44  17 11   11 11  14   25 5 10 313

5 82 Республика Крым           16  40  15     29  6  17 29 11 16    13   10 20  222

6 15 Республика Северная Осетия - Ал           15 15   18  18 6 21  11 15    15       5   139

7 74 Челябинская область              11  11 22 11  6     11  11  15   14 15    127

8 26 Ставропольский край             11      22  18 6    11        17   85

9 38 Иркутская область                        6 6  15 11 15       13 66

10 64 Саратовская область                     27  22              49

11 16 Республика Татарстан   11    6       11         11              39

12 36 Воронежская область                 15         6  11         32

13 77 Москва                         16   15         31

14 23 Краснодарский край     11                 11               22

Главный судья
А. Поединцев

XII Открытые Всероссийские Юношеские Игры Боевых Искусств

Подсчет баллов для расчета общекомандных мест



г. Анапа 07.09.19 - 13.09.19

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Быхало Милена  Сергеевна 30.10.07 4 кю / 2 ю.р. Московская область
Гармаев В.Р., Гармаева 
О.В.

2 Сорокина Мария  Алексеевна 20.09.10 6 кю / 3 ю.р. Московская область
Гармаев В.Р., Гармаева 
О.В.

3 Лисакова Софья  Сергеевна 25.09.07 3 кю / 2 ю.р. Московская область Аникин Е.А.
4 Бородина Анна  Дмитриевна 04.08.09 4 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.
5 Каюнова Кристина  Игоревна 19.06.10 5 кю / 3 ю.р. Московская область Каюнов И.Б.
6 Пирязева Виктория 10.07.09 8 кю / 2 ю.р. Московская область Маргарян А.В.

 7 - 8 Ефимова Вероника  Антоновна 22.07.10 5 кю / 3 ю.р. Московская область Каюнов И.Б.

 7 - 8 Лоскутова Маргарита  Александровна 24.08.09 4 кю / 3 ю.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Нефляшев Б.Р.

 9 - 10 Дмитриева Галина  Алексеевна 06.06.08 5 кю / 3 ю.р. Московская область Аникин Е.А.
 9 - 10 Пащенко Полина  Александровна 18.03.08 4 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.

 11 - 12 Кожокарь Елизавета 15.04.11 ------- / 3 ю.р. Московская область Маргарян А.В.
 11 - 12 Проценко Дарья  Михайловна 29.09.08 4 кю / 1 ю.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

13 Демичева Вероника  Денисовна 22.04.08 5 кю / 3 ю.р. Московская область Галкин В.Ю.
14 Сидельникова Екатерина  Павловна 24.06.09 8 кю / 3 ю.р. Московская область Аникин Е.А.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Поповичева Виктория  
Николаевна

27.06.06 3 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2
Астахова Ксения  
Александровна

09.03.06 8 кю / 1 в.р. Московская область Маргарян А.В.

3 Быхало Милена  Сергеевна 30.10.07 4 кю / 2 ю.р. Московская область
Гармаев В.Р., Гармаева 
О.В.

4 Лисакова Софья  Сергеевна 25.09.07 3 кю / 2 ю.р. Московская область Аникин Е.А.
5 Бородина Анна  Дмитриевна 04.08.09 4 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.
6 Каюнова Кристина  Игоревна 19.06.10 5 кю / 3 ю.р. Московская область Каюнов И.Б.
7 Савченкова Маргарита  Викторовна 09.09.07 3 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.
8 Демичева Вероника  Денисовна 22.04.08 5 кю / 3 ю.р. Московская область Галкин В.Ю.

 9 - 10 Климова Александра  Алексеевна 22.10.06 4 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.
 9 - 10 Ефимова Вероника  Антоновна 22.07.10 5 кю / 3 ю.р. Московская область Каюнов И.Б.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Астахова Ксения  
Александровна

09.03.06 8 кю / 1 в.р. Московская область Маргарян А.В.

2
Поповичева Виктория  
Николаевна

27.06.06 3 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3
Шабайлова Анна  
Александровна

03.02.04 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

4 Панова Виктория  Романовна 25.01.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
5 Маликова Диана  Ирековна 20.12.04 9 кю / 1 ю.р. Республика Татарстан Лисютин С.И.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Аббасова Кира  Андреевна 03.07.02 1 кю / КМС Московская область
Гармаев В.Р., Гармаева 
О.В.

2 Ильина Дарья  Александровна 26.08.03 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

Девушки, 14-15 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    5 уч.

Девушки, 16-17 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    3 уч.

Федерация восточного боевого единоборства России

Федерация каратэдо сито-рю России

XII Открытые Всероссийские Юношеские Игры Боевых 
Искусств

Итоговый протокол соревнований 

Девочки, 10-11 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    14 уч.

Девочки, 12-13 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    10 уч.



3
Денисова Елизавета  
Александровна

06.04.03 1 кю / 1 в.р. Московская область Галкин В.Ю.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Юдин Никита  Данилович 22.05.08 5 кю / 2 ю.р. Московская область
Гармаев В.Р., Гармаева 
О.В.

2 Володин Артем  Александрович 22.07.08 2 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3
Ивановский Владислав  
Викторович

10.05.08 2 кю / 1 ю.р. Московская область Ивановский В.М.

4 Анучин Александр  Алексеевич 04.09.09 5 кю / 3 ю.р. Московская область Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.
5 Панферин Андрей  Алексеевич 18.03.10 6 кю / 3 ю.р. Московская область Ларин И.И.

6 Бельц Роман  Максимович 22.09.09 5 кю / 3 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

7 Иноземцев Евгений 10.10.08 6 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.
8 Кайбилов Роман  Евгеньевич 19.11.08 6 кю / 3 ю.р. Краснодарский край Лысенко Г.Н.
9 Щербаха Ярослав  Иванович 18.11.07 3 кю / 1 ю.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Шеуджен Р.А.

10 Уланов Владислав  Дмитриевич 14.07.09 5 кю / 3 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

11 Соловьёв Даниил  Николаевич 30.07.09 4 кю / 1 ю.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Шеуджен Р.А.
12 Киселёв Егор  Васильевич 21.09.08 4 кю / 1 ю.р. Ростовская область Грынь А.В.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Анучин Павел  Алексеевич 17.11.05 3 кю / 1 в.р. Московская область
Иванов Ю.Д., Гармаев 
В.Р.

2 Анучин Александр  Алексеевич 04.09.09 5 кю / 3 ю.р. Московская область
Иванов Ю.Д., Гармаев 
В.Р.

3 Подплёта Тимофей  Сергеевич 13.06.07 3 кю / 2 ю.р. Московская область
Гармаев В.Р., Гармаева 
О.В.

4 Штен Олег  Игоревич 15.08.06 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
5 Володин Артем  Александрович 22.07.08 2 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.
6 Ивановский Владислав  Викторович 10.05.08 2 кю / 1 ю.р. Московская область Ивановский В.М.
7 Максимов Ярослав  Алексеевич 10.06.06 1 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

8 Стойчев Иван  Олегович 19.08.07 2 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

9 Юдин Никита  Данилович 22.05.08 5 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

10 Иноземцев Евгений 10.10.08 6 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.
11 Иванов Александр 18.03.07 8 кю / 2 в.р. Московская область Маргарян А.В.
12 Пащенко Данил  Александрович 26.12.05 2 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.
13 Федянин Владислав  Сергеевич 10.07.07 3 кю / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Анучин Павел  Алексеевич 17.11.05 3 кю / 1 в.р. Московская область
Иванов Ю.Д., Гармаев 
В.Р.

2 Макаревич Артем  Алексеевич 30.07.04 4 кю / КМС Московская область Маргарян А.В.

3 Сорокин Артемий  Алексеевич 08.06.05 1 кю / 1 в.р. Московская область
Гармаев В.Р., Гармаева 
О.В.

4 Подплёта Тимофей  Сергеевич 13.06.07 3 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

5 Рыбочкин Максим  Антонович 10.04.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
6 Чуксин Андрей  Олегович 19.01.04 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
7 Штен Олег  Игоревич 15.08.06 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
8 Максимов Ярослав  Алексеевич 10.06.06 1 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
9 Харитонов Кирилл  Романович 05.10.03 5 кю / 1 в.р. Московская область Маргарян А.В.

10 Гумеров Дамир  Ильдусович 28.11.03 9 кю / 1 ю.р. Республика Татарстан Лисютин С.И.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Кишковский Иван  Андреевич 03.12.02 1 дан / КМС Московская область Маргарян А.В.
2 Рыбочкин Максим  Антонович 10.04.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
3 Макаревич Артем  Алексеевич 30.07.04 4 кю / КМС Московская область Маргарян А.В.
4 Чуксин Андрей  Олегович 19.01.04 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Мальчики, 10-11 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    12 уч.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    13 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    10 уч.

Юноши, 16-17 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    5 уч.



5 Сорокин Артемий  Алексеевич 08.06.05 1 кю / 1 в.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Московская обл.  2  (Стойчев 
И.О., Анучин П.А., Подплёта 

  Московская область  

2
Липецкая обл.  8  (Поповичева 
В.Н., Максимов Я.А., Штен О.И.)

  Липецкая область  

3
Московская обл. 10  (Анучин 
А.А., Сорокина М.А., Юдин Н.Д.)

  Московская область  

4
Липецкая обл.  9  (Володин А.А., 
Иноземцев Е. ., Бородина А.Д.)

  Липецкая область  

5
Адыгея 5  (Соловьёв Д.Н., Щербаха 
Я.И., Проценко Д.М.)

  Республика Адыгея  

6
Ростовская обл.  1  (Савченкова М.В., 
Климова А.А., Пащенко П.А.)

  Ростовская область  

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Московская обл.  3  (Анучин 
П.А., Аббасова К.А., Сорокин 
А.А.)

  Московская область  

2
Московская обл. 11  
(Кишковский И.А., Пискарев 
В.С., Харитонов К.Р.)

  Московская область  

3
Липецкая обл.  1  (Рыбочкин 
М.А., Штен О.И., Максимов Я.А.)

  Липецкая область  

4
Липецкая обл. 10  (Панова В.Р., 
Ильина Д.А., Шабайлова А.А.)

  Липецкая область  

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Бурякова Виктория  Сергеевна 21.10.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
2 Ерматова Богдана  Закировна 12.04.06 ------- / 3 в.р. Республика Крым Ким Л.П.

3 Саидова Адалят  Арслановна 26.03.07 8 кю / 1 ю.р. Ростовская область
Грынь А.В., Мушинский 
С.А.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Почепаева Дарья  Вадимовна 01.09.07 3 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2
Савченкова Маргарита  
Викторовна

09.09.07 3 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.

3
Маловичко Даниэла  
Михайловна

22.05.06 ------- / 2 ю.р.
Республика 
Северная Осетия - 
Алания

Маловичко М.В.

3
Поповичева Виктория  
Николаевна

27.06.06 3 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

5 Климова Александра  Алексеевна 22.10.06 4 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.
5 Строева Полина 08.06.06 ------- / 2 ю.р. Московская область Викулов М.Ю.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Сарафанова Виталина  
Александровна

12.07.06 9 кю / 3 в.р. Республика Крым Мамадалиев Р. Б.

2 Косарева Майя  Ильинична 07.08.06 7 кю / 1 в.р. Московская область
Романов И.И., Стахрова 
В.В.

3 Яковенко Анастасия  Павловна 05.12.06 8 кю / 1 ю.р. Ростовская область
Грынь А.В., Мушинский 
С.А.

10-13 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)    -    6 ком.

14-17 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)    -    4 ком.

Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -48 кг (1180191811Д)    -    3 уч.

Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -42 кг (1180121811Д)    -    6 уч.

Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -48+ кг (1180201811Д)    -    9 уч.



3 Бицоева Ангелина 19.04.06 ------- / 3 ю.р.
Республика 
Северная Осетия - 
Алания

Маловичко М.В.

5 Лазовская Инга 08.08.07 8 кю / 1 ю.р. Московская область Викулов М.Ю.
5 Сугак Алина  Вадимовна 28.05.06 7 кю / 1 в.р. Республика Крым Ким Л.П.

  7 - 8 Попова Алина  Алексеевна 17.11.06 9 кю / 1 ю.р. Ставропольский край Умрихин С.О.
  7 - 8 Усеинова Алиме  Тимуровна 07.10.06 ------- / 3 в.р. Республика Крым Усеинов Т.Ш.

9 Загора Анна  Витальевна 25.11.05 4 кю / 3 в.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Нефляшев Б.Р.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Штахова Лиана  Витальевна 02.06.05 2 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

2
Спиридонова Кристина  
Дмитриевна

16.06.05 2 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

3 Малая Виктория  Олеговна 16.11.04 8 кю / 1 в.р. Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

3 Пикула Ульяна  Сергеевна 12.10.04 8 кю / 1 в.р. Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

5 Синицына Яна  Андреевна 24.05.04 ------- / 1 ю.р. Челябинская область Холкин В.В., Царьков К.В.
7 Маликова Диана  Ирековна 20.12.04 9 кю / 1 ю.р. Республика Татарстан Лисютин С.И.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Панова Виктория  Романовна 25.01.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2
Шабайлова Анна  
Александровна

03.02.04 1 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Комягина Анна  Александровна 18.08.05 ------- / 3 в.р. Республика Крым Усеинов Т.Ш.

3 Гунина Виталина  Генадьевна 24.02.04 4 кю / 1 в.р. Республика Адыгея
Рудь С.А., Нефляшев 
Б.Р.

5 Турусова Анастасия 21.09.04 8 кю / 2 в.р. Московская область Викулов М.Ю.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Авзурагова Диана  
Владиславовна

03.09.04 ------- / 2 ю.р.
Республика 
Северная Осетия - 
Алания

Маловичко М.В.

2 Шолина Дарья  Николаевна 16.11.04 6 кю / 1 в.р. Московская область Рязанцева Л.К.

3
Семенова Екатерина  
Евгеньевна

03.12.04 7 кю / 1 в.р. Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

3
Викулова Виктория  
Михайловна

20.01.04 6 кю / 1 в.р. Московская область Викулов М.Ю.

5 Нерченко Алёна  Романовна 10.01.05 ------- / 1 ю.р. Челябинская область Холкина Е.В., Холкин В.В.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Леонова Анастасия  Павловна 12.06.03 7 кю / КМС Ростовская область Грынь А.В.

2 Полякова Алевтина  Андреевна 14.06.03 6 кю / 1 в.р. Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

3
Виденмеер Виктория  
Эдвиновна

08.09.02 5 кю / 1 в.р.
Воронежская 
область

Лукьянов А.Ю.

3 Синицына Алина  Игоревна 03.01.02 6 кю / КМС Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

  5 - 6 Прокудина Юлия  Васильевна 26.10.01 8 кю / 3 в.р. Челябинская область Холкин В.В., Царьков К.В.
  5 - 6 Чегодарь Мария  Владимировна 10.07.03 7 кю / 3 в.р. Челябинская область Холкин В.В., Царьков К.В.

Девушки, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -55 кг (1180471811Н)    -    5 уч.

Девушки, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -48 кг (1180191811Д)    -    5 уч.

Девушки, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -58+ кг (1180921811Д)    -    6 уч.

Девушки, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -58 кг (1180231811Н)    -    5 уч.

Девушки, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -55+ кг (1180481811Д)    -    6 уч.



Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Лалиева Виктория  
Александровна

19.07.03 ------- / 2 ю.р.
Республика 
Северная Осетия - 
Алания

Маловичко М.В.

2 Ильина Дарья  Александровна 26.08.03 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

3
Денисова Елизавета  
Александровна

06.04.03 1 кю / 1 в.р. Московская область Галкин В.Ю.

3 Орлова Полина  Дмитриевна 23.06.03 6 кю / КМС Московская область Рязанцева Л.К.

5
Морозова-Рогатинская Лейла  
Эльденизовна

04.06.03 8 кю / 3 в.р. Челябинская область Холкина Е.В., Холкин В.В.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Лобов Даниил  Евгеньевич 02.07.06 7 кю / 3 в.р. Московская область Рязанцева Л.К.

2 Каныгин Сергей  Сергеевич 01.12.05 9 кю / 1 ю.р.
Ставропольский 
край

Умрихин С.О.

3 Максимов Ярослав  Алексеевич 10.06.06 1 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
3 Штен Олег  Игоревич 15.08.06 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
5 Щербаха Александр  Иванович 16.12.05 3 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Шеуджен Р.А.

5 Подплёта Тимофей  Сергеевич 13.06.07 3 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

7 Тин Станислав  Русланович 11.01.07 7 кю / 1 ю.р. Ростовская область Грынь А.В.
7 Щербань Артём  Евгеньевич 12.05.06 3 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.

  9 - 10 Поляков Степан 01.06.06 6 кю / 1 в.р. Московская область Рязанцева Л.К.
  9 - 10 Королев Иван  Игориевич 04.11.06 6 кю / 3 в.р. Московская область Сидельников Д.Ю.

  11 - 15 Лоськов Игорь  Андреевич 01.07.06 4 кю / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  11 - 15 Погосян Нарек  Юрикович 26.06.06 ------- / 3 ю.р.
Республика Северная 
Осетия - Алания

Маловичко М.В.

  11 - 15 Ерохин Егор  Андреевич 27.02.06 6 кю / 1 ю.р. Московская область Сидельников Д.Ю.
  11 - 15 Анашкин Анатолий  Федорович 13.07.07 9 кю / 2 ю.р. Ставропольский край Зайцев А.Г.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Юзбашев Рустем  Сейранович 08.02.06 ------- / 3 в.р. Республика Крым Усеинов Т.Ш.
2 Мерзляков Егор 04.08.06 2 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Петров Никита  Сергеевич 03.12.05 8 кю / 2 в.р. Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

3 Воскобойников Константин 19.03.06 ------- / 3 ю.р.
Республика 
Северная Осетия - 
Алания

Маловичко М.В.

5 Шопин Тимофей  Дмитриевич 11.10.05 3 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Шеуджен Р.А.
5 Шабайлов Сергей  Александрович 03.07.06 2 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  7 - 8 Конев Денис  Евгеньевич 03.01.06 3 кю / 2 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н. Нефляшев Б.Р.
  7 - 8 Шиленко Илья  Витальевич 12.12.05 ------- / 3 в.р. Республика Крым Усеинов Т.Ш.

  9 - 12 Ахметьянов Артем  Рустамович 24.05.06 ------- / 2 ю.р. Челябинская область Холкина Е.В., Холкин В.В.
  9 - 12 Пащенко Данил  Александрович 26.12.05 2 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.
  9 - 12 Таранцев Богдан  Викторович 01.02.06 8 кю / 1 ю.р. Ростовская область Грынь А.В., Мушинский С.А.

  9 - 12 Воскобойников Максим 17.07.07 ------- / 3 ю.р.
Республика Северная 
Осетия - Алания

Маловичко М.В.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Макиев Тамирлан  Георгиевич 21.05.07 7 кю / 1 ю.р.
Ставропольский 
край

Умрихин С.О.

2 Задворнов Андрей  Алексеевич 02.06.07 ------- / 3 ю.р.
Саратовская 
область

Денисов А.

3
Михайлов Владислав  
Владиславович

23.06.07 6 кю / 3 в.р. Республика Адыгея
Рудь С.А., Нефляшев 
Б.Р.

3 Федянин Владислав  Сергеевич 10.07.07 3 кю / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

5 Мамедов Мамед  Абулфазович 15.04.07 ------- / 3 ю.р. Саратовская область Денисов А.
5 Саидов Аль-малик  Арсланович 26.03.07 8 кю / 1 ю.р. Ростовская область Грынь А.В., Мушинский С.А.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -38 кг (1180111811Ю)    -    6 уч.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -50 кг (1180461811С)    -    11 уч.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -44 кг (1180151811Ю)    -    14 уч.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -50+ кг (1180211811Ю)    -    12 уч.



Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Диденко Данил  Владимирович 24.01.06 2 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.

2
Коборженков Радмир  
Александрович

10.04.07 3 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Анучин Павел  Алексеевич 17.11.05 3 кю / 1 в.р. Московская область
Иванов Ю.Д., Гармаев 
В.Р.

3 Мусаев Исмаил  Искандерович 21.05.06 2 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.
5 Федюн Игорь  Дмитриевич 17.05.06 ------- / 3 ю.р. Краснодарский край Лысенко Г.Н.
5 Еремичев Всеволод 20.10.05 7 кю / 2 в.р. Ростовская область Грынь А.В.

  7 - 8 Стойчев Иван  Олегович 19.08.07 2 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

  7 - 8 Сугаров Давид 18.04.06 ------- / 3 ю.р.
Республика Северная 
Осетия - Алания

Маловичко М.В.

9 Денисенко Антон  Александрович 02.10.06 ------- / 3 в.р. Республика Крым Ким Л.П.
  10 - 11 Назаров Дмитрий  Евгеньевич 09.12.05 3 кю / 2 в.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Шеуджен Р.А.
  10 - 11 Гордеев Савелий  Максимович 23.11.05 9 кю / 1 ю.р. Ставропольский край Умрихин С.О.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Черепин Кирилл  
Владимирович

05.12.04 ------- / 2 в.р. Республика Адыгея
Хатков А.Н., Самусенко 
А.В.

2 Хорошилов Сергей  Андреевич 14.01.04 2 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3
Маловичко Даниил  
Михайлович

23.06.04 ------- / 1 ю.р.
Республика 
Северная Осетия - 
Алания

Маловичко М.В.

3
Митин Владислав  
Владимирович

20.01.04 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

5 Гумеров Дамир  Ильдусович 28.11.03 9 кю / 1 ю.р. Республика Татарстан Лисютин С.И.
5 Чуксин Андрей  Олегович 19.01.04 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
7 Ким Данила  Витальевич 04.11.04 ------- / 1 ю.р. Саратовская область Денисов А.

  8 - 9 Ничволода Илья  Александрович 04.06.05 ------- / 1 ю.р. Саратовская область Денисов А.
  8 - 9 Ситников Вадим  Сергеевич 12.06.04 1 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

10 Солдаткин Андрей  Витальевич 12.11.03 4 кю / 1 в.р. Московская область Галкин В.Ю.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Андреев Артем  Игоревич 08.12.03 6 кю / 2 в.р. Московская область Рязанцева Л.К.

2 Кодзаев Тимур  Русланович 08.03.04 ------- / КМС Республика Адыгея
Хатков А.Н., Самусенко 
А.В.

3 Лоськов Илья  Андреевич 18.10.04 3 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

3 Друсинов Максим  Вадимович 27.05.04 5 кю / 1 в.р. Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

5 Белявцев Никита  Евгеньевич 06.04.05 ------- / 1 ю.р. Республика Адыгея Хатков А.Н., Самусенко А.В.

5 Почепаев Илья  Вадимович 27.01.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
7 Шульга Михаил  Александрович 18.11.04 7 кю / 3 ю.р. Ростовская область Грынь А.В.
7 Товстуха Семён  Игоревич 24.08.04 ------- / 1 ю.р. Республика Крым Мамадалиев Р. Б.

  9 - 10 Куев Амир  Нурбиевич 03.12.03 2 кю / КМС Республика Адыгея Хатков А.Н.

  9 - 10 Марцевич Дмитрий  Александрович 31.03.04 ------- / 2 в.р. Иркутская область Ахантьев Е.В., Токарев Д.И.

  11 - 13 Меметов Джафер  Рустемович 14.02.05 6 кю / 2 в.р. Республика Крым Ким Л.П.
  11 - 13 Антипов Александр  Генадьевич 06.10.04 8 кю / 2 в.р. Ростовская область Грынь А.В., Мушинский С.А.
  11 - 13 Фролов Артём  Андреевич 26.05.04 7 кю / 2 ю.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Нефляшев Б.Р.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Рыбочкин Максим  Антонович 10.04.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.
2 Герус Глеб  Игоревич 18.10.04 2 кю / 1 ю.р. Москва Клюев Д.М.

3 Сорокин Артемий  Алексеевич 08.06.05 1 кю / 1 в.р. Московская область
Гармаев В.Р., Гармаева 
О.В.

3
Литвинов Сергей  
Владимирович

28.06.04 3 кю / 1 в.р. Республика Адыгея
Хатков А.Н. Нефляшев 
Б.Р.

5 Акопян Степан  Аменович 03.12.04 8 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В., Мушинский С.А.
5 Васильев Даниил  Валерьевич 25.09.03 ------- / 3 в.р. Республика Крым Ким Д.Л.
7 Ульянкин Данил  Олегович 21.04.05 ------- / 1 ю.р. Челябинская область Холкин В.В., Царьков К.В.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -67+ кг (1180951811Ю)    -    10 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -67 кг (1180941811Ю)    -    13 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -55 кг (1180471811Н)    -    17 уч.



7 Биланов Артем  Романович 18.04.05 ------- / 2 в.р. Республика Адыгея Рудь С.А., Шеуджен Р.А.
  9 - 10 Капринюк Данила  Игоревич 23.04.04 6 кю / 2 в.р. Республика Крым Ким Л.П.

  9 - 10 Шадрин Дмитрий  Денисович 29.06.04 ------- / 2 в.р. Иркутская область Ахантьев Е.В., Токарев Д.И.

  11 - 16 Игнатенко Андрей  Сергеевич 10.12.04 6 кю / 2 в.р. Республика Крым Ким Л.П.
  11 - 16 Гани Смаил  Арсенович 17.01.05 ------- / 3 в.р. Республика Крым Усеинов Т.Ш.
  11 - 16 Михайлец Владимир  Юрьевич 29.10.04 7 кю / 1 ю.р. Московская область Викулов М.Ю.
  11 - 16 Черемных Станислав 22.01.04 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.
  11 - 16 Молчанов Даниил  Александрович 20.07.05 7 кю / 1 в.р. Московская область Галкин В.Ю.
  11 - 16 Саркисян Даниил  Алексеевич 19.07.04 6 кю / 1 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

17 Шлыгин Станислав  Сергеевич 23.06.05 6 кю / 1 в.р. Московская область Вертяшкин И.Б.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Жилкин Даниил  Сергеевич 04.08.04 6 кю / 1 в.р. Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

2 Докучаев Мурад  Магомедович 30.12.04 2 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

3
Меркулов Матвей  
Александрович

28.04.05 8 кю / 1 в.р. Республика Адыгея
Хатков А.Н., Самусенко 
А.В.

3 Шеуджен Алкес  Рамазанович 24.12.03 1 кю / КМС Республика Адыгея
Хатков А.Н., Шеуджен 
Р.А.

5 Кузнецов Илья  Дмитриевич 14.06.04 1 кю / 1 в.р. Московская область Галкин В.Ю.
5 Энверов Арсен  Ремзиевич 05.05.05 6 кю / 1 в.р. Республика Крым Ким Л.П.
7 Гайдаенко Данил  Александрович 16.04.04 ------- / 2 в.р. Ставропольский край Кирьянов И.Б.

7 Коротких Александр  Александрович 20.10.03 1 кю / 1 в.р. Республика Адыгея Хатков А.Н.

  9 - 10 Расулов Самир  Алигейдарович 29.09.04 3 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.
  9 - 10 Оськин Дмитрий  Алексеевич 03.06.04 ------- / 1 ю.р. Воронежская область Лукьянов А.Ю.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Артюшенко Кирилл  Сергеевич 16.03.03 7 кю / КМС Московская область Рязанцева Л.К.
2 Войтович Данила  Алексеевич 30.06.03 6 кю / 2 в.р. Республика Крым Ким Л.П.

3 Хирный Александр  Игоревич 28.03.03 ------- / 2 ю.р.
Республика 
Северная Осетия - 
Алания

Маловичко М.В.

3 Карпов Максим  Александрович 27.05.03 ------- / 1 в.р. Иркутская область
Ахантьев Е.В., Токарев 
Д.И.

5 Покровский Добрыня  Владимирович 21.07.03 ------- / 3 в.р. Челябинская область Петросян Н.Р., Холкин В.В.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Куклинский Сергей  Андреевич 07.05.03 ------- / КМС Республика Адыгея
Хатков А.Н., Самусенко 
А.В.

2 Хлопонин Андрей  Сергеевич 21.04.02 2 кю / 3 в.р. Московская область Поединцев А.И.
3 Николаев Дмитрий  Иванович 01.08.02 3 кю / 1 в.р. Москва Клюев Д.М.

3
Гульмурзаев Алишер  
Хабибулоевич

23.07.03 ------- / 1 в.р. Республика Адыгея
Хатков А.Н., Самусенко 
А.В.

5 Климов Антон  Алексеевич 15.02.02 6 кю / 1 в.р. Воронежская область Лукьянов А.Ю.
5 Шевцов Дмитрий  Павлович 22.08.02 8 кю / 1 в.р. Ростовская область Грынь А.В.

7 Демьянов Дмитрий  Эдуардович 07.08.03 ------- / 2 в.р. Иркутская область Ахантьев Е.В., Токарев Д.И.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Лудильщиков Иван  Иванович 24.08.03 6 кю / 1 в.р. Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

2 Стоянов Дмитрий  Аркадьевич 27.07.02 6 кю / КМС Московская область
Поляков А.В., Жаров 
М.С.

3
Токарев Максим  
Александрович

02.09.03 7 кю / 3 в.р.
Челябинская 
область

Холкин В.В., Царьков 
К.В.

3 Акулов Данил  Ильич 17.12.01 ------- / 2 в.р. Иркутская область
Ахантьев Е.В., Токарев 
Д.И.

Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -72+ кг (1180971811Ю)    -    5 уч.

Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -72 кг (1180961811А)    -    7 уч.

Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -65 кг (1180511811А)    -    6 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -58 кг (1180231811Н)    -    10 уч.



5 Пискарев Владислав  Сергеевич 02.11.02 1 дан / 1 в.р. Московская область Маргарян А.В.
5 Дробышев Филип  Денисович 03.05.03 ------- / 2 в.р. Ростовская область Грынь А.В., Мушинский С.А.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1 Орлов Данила 23.06.03 6 кю / КМС Московская область Рязанцева Л.К.

2 Размочаев Денис  Сергеевич 30.07.03 ------- / КМС Республика Адыгея
Хатков А.Н., Самусенко 
А.В.

3
Романчиков Матвей  
Михайлович

30.09.02 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3 Сереженков Никита  Сергеевич 21.02.02 ------- / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Липецкая обл.  4  (Поповичева 
В.Н., Бурякова В.С., Почепаева 
Д.В.)

  Липецкая область  

2
Московская обл. 15  (Лазовская 
И. ., Строева П. ., Косарева М.И.)

  Московская область  

3
Ростовская обл.  7  (Саидова 
А.А., Климова А.А., Яковенко 
А.П., Савченкова М.В.)

  Ростовская область  

4
Крым  4  (Усеинова А.Т., Сугак А.В., 
Сарафанова В.А., Ерматова Б.З.)

  Республика Крым  

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Московская обл. 12  (Турусова 
А. ., Шолина Д.Н., Викулова 

  Московская область  

2
Московская обл.  9  (Семенова 
Е.Е., Малая В.О., Пикула У.С.)

  Московская область  

3
Челябинск 2  (Синицына Я.А., 
Нерченко А.Р.)

  
Челябинская 
область

 

4
Адыгея 6  (Штахова Л.В., Спиридонова 
К.Д., Гунина В.Г.)

  Республика Адыгея  

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Московская обл. 13  (Полякова 
А.А., Синицына А.И., Орлова 
П.Д., Денисова Е.А.)

  Московская область  

2
Челябинск 1  (Прокудина Ю.В., 
Морозова-Рогатинская Л.Э., 
Чегодарь М.В.)

  
Челябинская 
область

 

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Ставрополь 1  (Макиев Т.Г., 
Каныгин С.С., Гордеев С.М., 
Анашкин А.Ф.)

  
Ставропольский 
край

 

2
Ростовская обл.  2  (Щербань 
А.Е., Диденко Д.В., Мусаев И.И., 
Тин С.Р.)

  Ростовская область  

3
Липецкая обл.  6  (Федянин В.С., 
Шабайлов С.А., Лоськов И.А., 
Коборженков Р.А.)

  Липецкая область  

4
Адыгея 1  (Щербаха А.И., Конев Д.Е., 
Назаров Д.Е., Михайлов В.В.)

  Республика Адыгея  

  5 - 8
Ростовская обл.  3  (Саидов А.А., 
Таранцев Б.В., Еремичев В. ., 
Пащенко Д.А.)

  Ростовская область  

Девушки, 16-17 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    2 ком.

Мальчики, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    10 ком.

Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -59 кг (1180931811Ю)    -    4 уч.

Девочки, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    4 ком.

Девушки, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    4 ком.



  5 - 8
Московская обл.  4  (Анучин П.А., 
Стойчев И.О., Ерохин Е.А.)

  Московская область  

  5 - 8
Крым  1  (Денисенко А.А., Юзбашев 
Р.С., Шиленко И.В.)

  Республика Крым  

  5 - 8
Липецкая обл.  2  (Мерзляков Е. ., 
Максимов Я.А., Штен О.И.)

  Липецкая область  

  9 - 16
РСО-Алания  1  (Воскобойников К. ., 
Воскобойников М. ., Погосян Н.Ю., 
Сугаров Д. .)

  
Республика Северная 
Осетия - Алания

 

  9 - 16
Московская обл.  6  (Поляков С. ., 
Королев И.И., Петров Н.С., Лобов 
Д.Е.)

  Московская область  

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Липецкая обл.  3  (Докучаев 
М.М., Митин В.В., Хорошилов 
С.А., Лоськов И.А.)

  Липецкая область  

2
Адыгея 2  (Шеуджен А.Р., 
Литвинов С.В., Куев А.Н., 
Коротких А.А.)

  Республика Адыгея  

3
Липецкая обл.  7  (Расулов С.А., 
Ситников В.С., Черемных С. ., 
Почепаев И.В.)

  Липецкая область  

4
Московская обл.  5  (Молчанов Д.А., 
Кузнецов И.Д., Солдаткин А.В.)

  Московская область  

  5 - 8
Крым  2  (Игнатенко А.С., Меметов 
Д.Р., Энверов А.Р.)

  Республика Крым  

  5 - 8
Крым  3  (Товстуха С.И., Капринюк 
Д.И., Васильев Д.В., Гани С.А.)

  Республика Крым  

  5 - 8
Московская обл.  7  (Жилкин Д.С., 
Саркисян Д.А., Шлыгин С.С., Друсинов 
М.В.)

  Московская область  

  5 - 8
Адыгея 3  (Меркулов М.А., Кодзаев 
Т.Р., Черепин К.В., Белявцев Н.Е.)

  Республика Адыгея  

  9 - 16
Липецкая обл.  5  (Чуксин А.О., 
Рыбочкин М.А.)

  Липецкая область  

  9 - 16
Московская обл. 14  (Андреев А.И., 
Михайлец В.Ю.)

  Московская область  

  9 - 16
Ростовская обл.  5  (Шульга М.А., 
Антипов А.Г., Акопян С.А.)

  Ростовская область  

Место Участник / Команда
Дата 
рожд.

Квали-
фикация

Организация Тренер

1
Московская обл.  8  (Стоянов 
Д.А., Лудильщиков И.И., 
Артюшенко К.С., Орлов Д. .)

  Московская область  

2
Адыгея 4  (Куклинский С.А., 
Гульмурзаев А.Х., Размочаев 
Д.С.)

  Республика Адыгея  

3
Московская обл. 16  
(Кишковский И.А., Хлопонин 
А.С., Пискарев В.С.)

  Московская область  

4
Иркутская обл.  1  (Демьянов Д.Э., 
Карпов М.А., Акулов Д.И.)

  Иркутская область  

  5 - 8
Ростовская обл.  6  (Шевцов Д.П., 
Дробышев Ф.Д.)

  Ростовская область  

Главный судья __________________ А. Поединцев

Юноши, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    11 ком.

Юноши, 16-17 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    5 ком.



г. Анапа 07.09.19 - 13.09.19

пол дата рожд Сп. разряд Тренер

1
1 Соловьёв  Даниил Николаевич муж 30.07.09 1 ю.р. Рудь С.А., Шеуджен Р.А.
2 Щербаха  Ярослав Иванович муж 18.11.07 1 ю.р. Рудь С.А., Шеуджен Р.А.
3 Проценко  Дарья Михайловна жен 29.09.08 1 ю.р. Хатков А.Н.

2
1 Поповичева  Виктория Николаевна жен 27.06.06 1 в.р. Осадчий В.А.
2 Максимов  Ярослав Алексеевич муж 10.06.06 2 в.р. Осадчий В.А.
3 Штен  Олег Игоревич муж 15.08.06 1 в.р. Осадчий В.А.

3
1 Володин  Артем Александрович муж 22.07.08 1 ю.р. Осадчий В.А.
2 Иноземцев  Евгений муж 10.10.08 1 ю.р. Осадчий В.А.
3 Бородина  Анна Дмитриевна жен 04.08.09 1 ю.р. Осадчий В.А.

4
1 Стойчев  Иван Олегович муж 19.08.07 2 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.
2 Анучин  Павел Алексеевич муж 17.11.05 1 в.р. Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.
3 Подплёта  Тимофей Сергеевич муж 13.06.07 2 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

5
1 Анучин  Александр Алексеевич муж 04.09.09 3 ю.р. Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.
2 Сорокина  Мария Алексеевна жен 20.09.10 3 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.
3 Юдин  Никита Данилович муж 22.05.08 2 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

6
1 Савченкова  Маргарита Викторовна жен 09.09.07 1 в.р. Грынь А.В.
2 Климова  Александра Алексеевна жен 22.10.06 1 в.р. Грынь А.В.
3 Пащенко  Полина Александровна жен 18.03.08 1 в.р. Грынь А.В.

1
1 Рыбочкин  Максим Антонович муж 10.04.05 1 в.р. Осадчий В.А.
2 Штен  Олег Игоревич муж 15.08.06 1 в.р. Осадчий В.А.
3 Максимов  Ярослав Алексеевич муж 10.06.06 2 в.р. Осадчий В.А.

2
1 Панова  Виктория Романовна жен 25.01.05 1 в.р. Осадчий В.А.
2 Ильина  Дарья Александровна жен 26.08.03 1 в.р. Якунин А.В.
3 Шабайлова  Анна Александровна жен 03.02.04 1 ю.р. Осадчий В.А.

3
1 Анучин  Павел Алексеевич муж 17.11.05 1 в.р. Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.
2 Аббасова  Кира Андреевна жен 03.07.02 КМС Гармаев В.Р., Гармаева О.В.
3 Сорокин  Артемий Алексеевич муж 08.06.05 1 в.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

4
1 Кишковский  Иван Андреевич муж 03.12.02 КМС Маргарян А.В.
2 Пискарев  Владислав Сергеевич муж 02.11.02 1 в.р. Маргарян А.В.
3 Харитонов  Кирилл Романович муж 05.10.03 1 в.р. Маргарян А.В.

1
1 Усеинова  Алиме Тимуровна жен 07.10.06 3 в.р. Усеинов Т.Ш.
2 Сугак  Алина Вадимовна жен 28.05.06 1 в.р. Ким Л.П.
3 Сарафанова  Виталина Александровна жен 12.07.06 3 в.р. Мамадалиев Р. Б.
4 Ерматова  Богдана Закировна жен 12.04.06 3 в.р. Ким Л.П.

2
1 Поповичева  Виктория Николаевна жен 27.06.06 1 в.р. Осадчий В.А.
2 Бурякова  Виктория Сергеевна жен 21.10.05 1 в.р. Осадчий В.А.
3 Почепаева  Дарья Вадимовна жен 01.09.07 1 ю.р. Осадчий В.А.

3
1 Лазовская  Инга жен 08.08.07 1 ю.р. Викулов М.Ю.
2 Строева  Полина жен 08.06.06 2 ю.р. Викулов М.Ю.
3 Косарева  Майя Ильинична жен 07.08.06 1 в.р. Романов И.И., Стахрова В.В.

4
1 Саидова  Адалят Арслановна жен 26.03.07 1 ю.р. Грынь А.В., Мушинский С.А.
2 Климова  Александра Алексеевна жен 22.10.06 1 в.р. Грынь А.В.
3 Яковенко  Анастасия Павловна жен 05.12.06 1 ю.р. Грынь А.В., Мушинский С.А.
4 Савченкова  Маргарита Викторовна жен 09.09.07 1 в.р. Грынь А.В.

1
1 Штахова  Лиана Витальевна жен 02.06.05 1 в.р. Хатков А.Н.
2 Спиридонова  Кристина Дмитриевна жен 16.06.05 1 в.р. Хатков А.Н.
3 Гунина  Виталина Генадьевна жен 24.02.04 1 в.р. Рудь С.А., Нефляшев Б.Р.

Ростовская обл.  7 Ростовская область

Девушки, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)
Адыгея 6 Республика Адыгея

Крым  4 Республика Крым

Липецкая обл.  4 Липецкая область

Московская обл. 15 Московская область

Московская обл. 11 Московская область

Девочки, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)

14-17 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)
Липецкая обл.  1 Липецкая область

Липецкая обл. 10 Липецкая область

Московская обл.  3 Московская область

Московская обл.  2 Московская область

Московская обл. 10 Московская область

Ростовская обл.  1 Ростовская область

10-13 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)
Адыгея 5 Республика Адыгея

Липецкая обл.  8 Липецкая область

Липецкая обл.  9 Липецкая область

XII Открытые Всероссийские Юношеские Игры 
Боевых Искусств

Состав команд
Категория



2
1 Семенова  Екатерина Евгеньевна жен 03.12.04 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.
2 Малая  Виктория Олеговна жен 16.11.04 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.
3 Пикула  Ульяна Сергеевна жен 12.10.04 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

3
1 Турусова  Анастасия жен 21.09.04 2 в.р. Викулов М.Ю.
2 Шолина  Дарья Николаевна жен 16.11.04 1 в.р. Рязанцева Л.К.
3 Викулова  Виктория Михайловна жен 20.01.04 1 в.р. Викулов М.Ю.

4
1 Синицына  Яна Андреевна жен 24.05.04 1 ю.р. Холкин В.В., Царьков К.В.
2 Нерченко  Алёна Романовна жен 10.01.05 1 ю.р. Холкина Е.В., Холкин В.В.

1
1 Полякова  Алевтина Андреевна жен 14.06.03 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.
2 Синицына  Алина Игоревна жен 03.01.02 КМС Поляков А.В., Жаров М.С.
3 Орлова  Полина Дмитриевна жен 23.06.03 КМС Рязанцева Л.К.
4 Денисова  Елизавета Александровна жен 06.04.03 1 в.р. Галкин В.Ю.

2
1 Прокудина  Юлия Васильевна жен 26.10.01 3 в.р. Холкин В.В., Царьков К.В.
2 Морозова-Рогатинская  Лейла Эльденизовна жен 04.06.03 3 в.р. Холкина Е.В., Холкин В.В.
3 Чегодарь  Мария Владимировна жен 10.07.03 3 в.р. Холкин В.В., Царьков К.В.

1
1 Щербаха  Александр Иванович муж 16.12.05 1 в.р. Рудь С.А., Шеуджен Р.А.
2 Конев  Денис Евгеньевич муж 03.01.06 2 в.р. Хатков А.Н. Нефляшев Б.Р.
3 Назаров  Дмитрий Евгеньевич муж 09.12.05 2 в.р. Рудь С.А., Шеуджен Р.А.
4 Михайлов  Владислав Владиславович муж 23.06.07 3 в.р. Рудь С.А., Нефляшев Б.Р.

2
1 Денисенко  Антон Александрович муж 02.10.06 3 в.р. Ким Л.П.
2 Юзбашев  Рустем Сейранович муж 08.02.06 3 в.р. Усеинов Т.Ш.
3 Шиленко  Илья Витальевич муж 12.12.05 3 в.р. Усеинов Т.Ш.

3
1 Мерзляков  Егор муж 04.08.06 1 ю.р. Осадчий В.А.
2 Максимов  Ярослав Алексеевич муж 10.06.06 2 в.р. Осадчий В.А.
3 Штен  Олег Игоревич муж 15.08.06 1 в.р. Осадчий В.А.

4
1 Федянин  Владислав Сергеевич муж 10.07.07 3 ю.р. Осадчий В.А.
2 Шабайлов  Сергей Александрович муж 03.07.06 1 ю.р. Осадчий В.А.
3 Лоськов  Игорь Андреевич муж 01.07.06 2 ю.р. Якунин А.В.
4 Коборженков  Радмир Александрович муж 10.04.07 2 в.р. Осадчий В.А.

5
1 Анучин  Павел Алексеевич муж 17.11.05 1 в.р. Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.
2 Стойчев  Иван Олегович муж 19.08.07 2 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.
3 Ерохин  Егор Андреевич муж 27.02.06 1 ю.р. Сидельников Д.Ю.

6
1 Поляков  Степан муж 01.06.06 1 в.р. Рязанцева Л.К.
2 Королев  Иван Игориевич муж 04.11.06 3 в.р. Сидельников Д.Ю.
3 Петров  Никита Сергеевич муж 03.12.05 2 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.
4 Лобов  Даниил Евгеньевич муж 02.07.06 3 в.р. Рязанцева Л.К.

7
1 Щербань  Артём Евгеньевич муж 12.05.06 1 в.р. Грынь А.В.
2 Диденко  Данил Владимирович муж 24.01.06 1 в.р. Грынь А.В.
3 Мусаев  Исмаил Искандерович муж 21.05.06 1 в.р. Грынь А.В.
4 Тин  Станислав Русланович муж 11.01.07 1 ю.р. Грынь А.В.

8
1 Саидов  Аль-малик Арсланович муж 26.03.07 1 ю.р. Грынь А.В., Мушинский С.А.
2 Таранцев  Богдан Викторович муж 01.02.06 1 ю.р. Грынь А.В., Мушинский С.А.
3 Еремичев  Всеволод муж 20.10.05 2 в.р. Грынь А.В.
4 Пащенко  Данил Александрович муж 26.12.05 1 в.р. Грынь А.В.

9
1 Воскобойников  Константин муж 19.03.06 3 ю.р. Маловичко М.В.
2 Воскобойников  Максим муж 17.07.07 3 ю.р. Маловичко М.В.
3 Погосян  Нарек Юрикович муж 26.06.06 3 ю.р. Маловичко М.В.
4 Сугаров  Давид муж 18.04.06 3 ю.р. Маловичко М.В.

10
1 Макиев  Тамирлан Георгиевич муж 21.05.07 1 ю.р. Умрихин С.О.
2 Каныгин  Сергей Сергеевич муж 01.12.05 1 ю.р. Умрихин С.О.
3 Гордеев  Савелий Максимович муж 23.11.05 1 ю.р. Умрихин С.О.
4 Анашкин  Анатолий Федорович муж 13.07.07 2 ю.р. Зайцев А.Г.

1
1 Шеуджен  Алкес Рамазанович муж 24.12.03 КМС Хатков А.Н., Шеуджен Р.А.
2 Литвинов  Сергей Владимирович муж 28.06.04 1 в.р. Хатков А.Н. Нефляшев Б.Р.
3 Куев  Амир Нурбиевич муж 03.12.03 КМС Хатков А.Н.

РСО-Алания  1 Республика Северная Осетия - Алания

Ставрополь 1 Ставропольский край

Юноши, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)
Адыгея 2 Республика Адыгея

Московская обл.  6 Московская область

Ростовская обл.  2 Ростовская область

Ростовская обл.  3 Ростовская область

Липецкая обл.  2 Липецкая область

Липецкая обл.  6 Липецкая область

Московская обл.  4 Московская область

Челябинск 1 Челябинская область

Мальчики, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)
Адыгея 1 Республика Адыгея

Крым  1 Республика Крым

Московская обл. 12 Московская область

Челябинск 2 Челябинская область

Девушки, 16-17 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)
Московская обл. 13 Московская область

Московская обл.  9 Московская область



4 Коротких  Александр Александрович муж 20.10.03 1 в.р. Хатков А.Н.

2
1 Меркулов  Матвей Александрович муж 28.04.05 1 в.р. Хатков А.Н., Самусенко А.В.
2 Кодзаев  Тимур Русланович муж 08.03.04 КМС Хатков А.Н., Самусенко А.В.
3 Черепин  Кирилл Владимирович муж 05.12.04 2 в.р. Хатков А.Н., Самусенко А.В.
4 Белявцев  Никита Евгеньевич муж 06.04.05 1 ю.р. Хатков А.Н., Самусенко А.В.

3
1 Игнатенко  Андрей Сергеевич муж 10.12.04 2 в.р. Ким Л.П.
2 Меметов  Джафер Рустемович муж 14.02.05 2 в.р. Ким Л.П.
3 Энверов  Арсен Ремзиевич муж 05.05.05 1 в.р. Ким Л.П.

4
1 Товстуха  Семён Игоревич муж 24.08.04 1 ю.р. Мамадалиев Р. Б.
2 Капринюк  Данила Игоревич муж 23.04.04 2 в.р. Ким Л.П.
3 Васильев  Даниил Валерьевич муж 25.09.03 3 в.р. Ким Д.Л.
4 Гани  Смаил Арсенович муж 17.01.05 3 в.р. Усеинов Т.Ш.

5
1 Докучаев  Мурад Магомедович муж 30.12.04 КМС Якунин А.В.
2 Митин  Владислав Владимирович муж 20.01.04 КМС Осадчий В.А.
3 Хорошилов  Сергей Андреевич муж 14.01.04 КМС Осадчий В.А.
4 Лоськов  Илья Андреевич муж 18.10.04 КМС Якунин А.В.

6
1 Чуксин  Андрей Олегович муж 19.01.04 1 в.р. Осадчий В.А.
2 Рыбочкин  Максим Антонович муж 10.04.05 1 в.р. Осадчий В.А.

7
1 Расулов  Самир Алигейдарович муж 29.09.04 КМС Якунин А.В.
2 Ситников  Вадим Сергеевич муж 12.06.04 3 в.р. Осадчий В.А.
3 Черемных  Станислав муж 22.01.04 КМС Осадчий В.А.
4 Почепаев  Илья Вадимович муж 27.01.05 1 в.р. Осадчий В.А.

8
1 Молчанов  Даниил Александрович муж 20.07.05 1 в.р. Галкин В.Ю.
2 Кузнецов  Илья Дмитриевич муж 14.06.04 1 в.р. Галкин В.Ю.
3 Солдаткин  Андрей Витальевич муж 12.11.03 1 в.р. Галкин В.Ю.

9
1 Жилкин  Даниил Сергеевич муж 04.08.04 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.
2 Саркисян  Даниил Алексеевич муж 19.07.04 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.
3 Шлыгин  Станислав Сергеевич муж 23.06.05 1 в.р. Вертяшкин И.Б.
4 Друсинов  Максим Вадимович муж 27.05.04 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

10
1 Андреев  Артем Игоревич муж 08.12.03 2 в.р. Рязанцева Л.К.
2 Михайлец  Владимир Юрьевич муж 29.10.04 1 ю.р. Викулов М.Ю.

11
1 Шульга  Михаил Александрович муж 18.11.04 3 ю.р. Грынь А.В.
2 Антипов  Александр Генадьевич муж 06.10.04 2 в.р. Грынь А.В., Мушинский С.А.
3 Акопян  Степан Аменович муж 03.12.04 1 в.р. Грынь А.В., Мушинский С.А.

1
1 Куклинский  Сергей Андреевич муж 07.05.03 КМС Хатков А.Н., Самусенко А.В.
2 Гульмурзаев  Алишер Хабибулоевич муж 23.07.03 1 в.р. Хатков А.Н., Самусенко А.В.
3 Размочаев  Денис Сергеевич муж 30.07.03 КМС Хатков А.Н., Самусенко А.В.

2
1 Демьянов  Дмитрий Эдуардович муж 07.08.03 2 в.р. Ахантьев Е.В., Токарев Д.И.
2 Карпов  Максим Александрович муж 27.05.03 1 в.р. Ахантьев Е.В., Токарев Д.И.
3 Акулов  Данил Ильич муж 17.12.01 2 в.р. Ахантьев Е.В., Токарев Д.И.

3
1 Стоянов  Дмитрий Аркадьевич муж 27.07.02 КМС Поляков А.В., Жаров М.С.
2 Лудильщиков  Иван Иванович муж 24.08.03 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.
3 Артюшенко  Кирилл Сергеевич муж 16.03.03 КМС Рязанцева Л.К.
4 Орлов  Данила муж 23.06.03 КМС Рязанцева Л.К.

4
1 Кишковский  Иван Андреевич муж 03.12.02 КМС Маргарян А.В.
2 Хлопонин  Андрей Сергеевич муж 21.04.02 3 в.р. Поединцев А.И.
3 Пискарев  Владислав Сергеевич муж 02.11.02 1 в.р. Маргарян А.В.

5
1 Шевцов  Дмитрий Павлович муж 22.08.02 1 в.р. Грынь А.В.
2 Дробышев  Филип Денисович муж 03.05.03 2 в.р. Грынь А.В., Мушинский С.А.

Главный судья ____________________________ А. Поединцев

Московская обл.  8 Московская область

Московская обл. 16 Московская область

Ростовская обл.  6 Ростовская область

Ростовская обл.  5 Ростовская область

Юноши, 16-17 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)
Адыгея 4 Республика Адыгея

Иркутская обл.  1 Иркутская область

Московская обл.  5 Московская область

Московская обл.  7 Московская область

Московская обл. 14 Московская область

Липецкая обл.  3 Липецкая область

Липецкая обл.  5 Липецкая область

Липецкая обл.  7 Липецкая область

Адыгея 3 Республика Адыгея

Крым  2 Республика Крым

Крым  3 Республика Крым
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